СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14»  11  2023г.                                                                                       № 18

с. Нарга

О расчетной единице

 	На основании Закона Томской области от 29 сентября 2023 года №81-ОЗ  « О внесении изменений в статью 2 Закона томской области  «О расчетной единице» Совет Наргинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Наргинское сельское поселение» Томской области в размере 1280,95 рублей.
2.  Решение Совета Наргинского сельского поселения от 22.11.2019 № 7 « О расчетной единице»  признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципальных правовых актах Наргинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наргинского сельского поселения» https://narga-sp.ru/ .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета
Наргинского сельского поселения                                   	  Н.А. Протасов

Глава Наргинского
сельского поселения 						  	  М.Т. Пономарев